附件1

山东省事业单位专业技术二级岗位设置
申报情况汇总表
单位名称（盖章）：            主管部门（单位）（盖章）：              年   月   日
	  项目

序号
	院、系、研究所、教研室等设岗机构名称
	拟设岗位数量（个）
	符合专业技术二级岗位基本
任职条件人员名单

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	合计
	
	
	


说明：1、符合基本任职条件的人员数量可多于岗位设置数量。   

      2、此表一式两份，并连同电子版一起报送省人力资源社会保障厅。

